
 

 

Uchwała Nr XXXI/401/05 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
9z dnia 24 lutego 2005 roku 

 
w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kędzierzyńsko-

Kozielskiemu w zakresie prowadzenia Zespołu Szkół Nr 3 w Kędzierzynie-Koźlu 
 
 

Na podstawie art.10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. 
Nr102, poz.1055, Nr 116, poz.1203) oraz art.117a ustawy z dnia 26 listopada 1998r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz.148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 
96, poz. 874, Nr 166, poz.1611, Nr 189, poz.1851, z 2004r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 
890,Nr 121, poz.1264, Nr 123, poz.1291,Nr 210, poz.2135) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle wyraża wolę udzielenia w roku 2005 pomocy finansowej 
Powiatowi Kędzierzyńsko-Kozielskiemu w kwocie 23 400 zł w celu wykonywania zadania 
tego Powiatu polegającego na prowadzeniu Zespołu Szkół nr 3 w Kędzierzynie-Koźlu 
w zakresie dotyczącym udostępniania obiektów tego Zespołu na potrzeby funkcjonowania 
Jednolitych Zaocznych Studiów Magisterskich Akademii Ekonomicznej im. Oskara Langego 
we Wrocławiu. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


